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4me course pédestre à travers le vignoble du Vully 2012

La foulée du Vully
Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch 10.4 Km   

1 1 WODAJO Alemayehu 1987 Montreux (1) M20 35:27.7

2 15 HUBER Erich 1981 Fribourg (2) M20 36:25.5 57.8

3 8 BRÜGGER Werner 1975 Giffers (3) M20 37:16.4 1:48.7

4 100 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (1) M40 38:01.0 2:33.3

5 134 NIEDERHAUSER Christophe 1971 Wavre (2) M40 38:22.1 2:54.4

6 6 BOVAY Steve 1984 Fribourg (4) M20 38:37.7 3:10.0

7 56 Mathys Stephan 1975 Walperswil (5) M20 38:47.5 3:19.8

8 117 ROBERT Christophe 1971 Bossey (3) M40 39:51.6 4:23.9

9 114 MONNEY Christian 1965 Matran (4) M40 40:23.0 4:55.3

10 36 THIERRIN Xavier 1979 Grolley (6) M20 40:37.4 5:09.7

11 126 REIS Vistor 1964 Payerne (5) M40 41:12.9 5:45.2

12 141 HOUSE Romain 1971 Villards-sur-Glane (6) M40 41:35.7 6:08.0

13 350 RAPPO CONCA Sabine 1972 Faoug (1) F40 42:28.3 7:00.6

14 143 CONVA Daniel 1964 Faoug (7) M40 42:54.0 7:26.3

15 17 JEANRICHARD Raphael 1981 Bevaix (7) M20 43:04.3 7:36.6

16 29 TOURNIER Romain 1985 Juan Les Pins (8) M20 43:38.3 8:10.6

17 205 BOUCHER Gilles 1957 Belfaux (1) M50 43:46.2 8:18.5

18 55 Chevalley Marc 1988 Puidoux (9) M20 43:48.6 8:20.9

19 27 THÉVOZ Olivier 1981 Corcelles (10) M20 43:52.2 8:24.5

20 16 ISCHI Sébastien 1982 Bern (11) M20 43:53.2 8:25.5

21 121 Sandiano Ruben 1965 Montreux (8) M40 44:05.6 8:37.9

22 122 BRAND Lars 1972 Zug (9) M40 44:11.8 8:44.1

23 108 GAUCH Jean-Marc 1964 Villars-Sur-Glâne (10) M40 44:15.1 8:47.4

24 47 TREVOR Stefan 1981 Fribourg (12) M20 44:17.2 8:49.5

25 43 Mülhauser Patrick 1986 Courgevaux (13) M20 44:27.3 8:59.6

26 142 WICHT Christophe 1966 Sommentier (11) M40 45:04.4 9:36.7

27 10 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (14) M20 45:09.7 9:42.0

28 41 Javet Loïc 1994 Sugiez (15) M20 45:10.0 9:42.3

29 32 PELLET Damien 1991 Sugiez (16) M20 45:17.3 9:49.6

30 118 SPIESS Lukas 1970 Brügg (12) M40 45:19.8 9:52.1

31 50 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches (17) M20 45:23.3 9:55.6

32 353 ETTER-QUABECK Karin 1964 Ins (2) F40 45:47.4 10:19.7

33 18 KALABIC Seid 1975 Murten (18) M20 46:12.9 10:45.2

34 30 VIEGAS Carlos 1974 Neuchatel (19) M20 46:51.0 11:23.3

35 204 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg (2) M50 46:54.5 11:26.8

36 103 CAMP Kalle 1964 Murten (13) M40 46:58.8 11:31.1

37 48 IMFELD Andreas 1986 Murten (20) M20 47:00.9 11:33.2

38 255 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges (1) M60 47:14.3 11:46.6

39 252 BELTRAME Dino 1944 Gletterens (2) M60 47:26.0 11:58.3

40 40 Javet Nicolas 1986 Motier (21) M20 47:27.0 11:59.3

41 137 FANKHAUSER Werner 1965 Meyriez (14) M40 47:31.7 12:04.0

42 132 Zosso François 1968 Domdidier (15) M40 47:49.7 12:22.0

43 112 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos (16) M40 47:50.9 12:23.2

44 400 KALTENRIEDER Margrit 1956 Düdingen (1) F50 47:52.8 12:25.1

45 35 LEUENBERGER Bertrand 1983 Nant (22) M20 47:56.4 12:28.7

46 371 Pfeiffer Monika 1965 Bern (3) F40 48:01.8 12:34.1

47 363 STEINER PITTET Mary-Josée 1966 Sugiez (4) F40 48:08.3 12:40.6
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48 207 JEANNET Olivier 1961 Neuchâtel (3) M50 48:13.1 12:45.4

49 14 GLATZ Stephan 1975 Lyss (23) M20 48:23.5 12:55.8

50 136 BUECHE Christian 1966 Granges-Marnand (17) M40 48:26.6 12:58.9

51 124 GUINNARD Jean-Luc 1970 Préz-vers-Noréaz (18) M40 48:33.7 13:06.0

52 45 PRADERVAND Jérôme 1977 Estavayer-le-Lac (24) M20 48:38.5 13:10.8

53 19 MENET Pascal 1973 Montet (25) M20 48:40.0 13:12.3

54 105 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (19) M40 48:49.7 13:22.0

55 213 GRAF Paul 1959 Aarberg (4) M50 48:56.2 13:28.5

56 254 PAUCHARD Bruno 1949 Bösingen (3) M60 48:57.7 13:30.0

57 37 ANDRER Libran 1996 Lyss (26) M20 49:00.1 13:32.4

58 133 Schild Philipp 1967 Murten (20) M40 49:08.0 13:40.3

59 201 STUCKI Bernard 1953 Lugnorre-Vully (5) M50 49:10.2 13:42.5

60 116 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (21) M40 49:12.7 13:45.0

61 49 NICOLET Régis 1980 Ménière (27) M20 49:19.6 13:51.9

62 139 EGGER Beat 1963 Tafers (22) M40 49:33.5 14:05.8

63 212 WUILLEMIN René 1953 Murten (6) M50 49:34.9 14:07.2

64 208 SUTER Lucas 1956 Allschwil (7) M50 49:48.8 14:21.1

65 305 DOUGOUD Svetlana 1981 Zürich (1) F20 49:55.4 14:27.7

66 200 BRÜGGER André 1959 Lugnorre (8) M50 50:00.2 14:32.5

67 39 Thierrin Laurent 1977 Bussy (28) M20 50:11.2 14:43.5

68 131 Weber André 1971 Ins (23) M40 50:15.8 14:48.1

69 130 Leutwyler Sefan 1971 Ins (24) M40 50:16.2 14:48.5

70 9 DESCOURVIÈRES Jean-Baptiste 1977 Saint-Blaise (29) M20 50:21.1 14:53.4

71 144 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (25) M40 50:39.1 15:11.4

72 210 Winkelmann Ernst 1957 Courgevaux (9) M50 51:16.9 15:49.2

73 360 PILLONEL Sylvie 1972 Cugy (5) F40 51:23.6 15:55.9

74 258 FASEL Arnold 1951 Schmitten (4) M60 51:25.1 15:57.4

75 135 BERNHARD Christian 1963 Bargen (26) M40 51:32.3 16:04.6

76 106 FANKHAUSER Markus 1968 Lugnorre (27) M40 51:34.3 16:06.6

77 113 MEZGER Stefan 1963 Grolley (28) M40 51:35.0 16:07.3

78 34 VESSAZ Christian 1977 Môtier (30) M20 51:46.3 16:18.6

79 303 COMBREMONT Séverine 1986 Ménières (2) F20 51:54.7 16:27.0

80 129 Leutwyler Andreas 1969 Guggisberg (29) M40 51:59.1 16:31.4

81 7 BRANTSCHEN Reto 1975 Murten (31) M20 52:00.9 16:33.2

82 20 NOVET Baptiste 1993 Cheseaux (32) M20 52:03.0 16:35.3

83 367 SUSSEL Sandra 1968 sugiez (6) F40 52:04.6 16:36.9

84 128 Roth Martin 1965 Neuchatel (30) M40 52:26.6 16:58.9

85 127 JABERG Andreas 1963 Aarberg (31) M40 52:31.0 17:03.3

86 44 Noser Christian 1975 Torny-le Grand (33) M20 52:34.0 17:06.3

87 107 GALLEY Laurent 1970 Cugy (32) M40 52:35.1 17:07.4

88 356 KAESER Claudia 1967 Courtepin (7) F40 52:40.5 17:12.8

89 308 GRANDGIRARD Myriam 1973 Cugy (3) F20 52:46.9 17:19.2

90 51 BARDET Alexandre 1983 Vilards-le-Grands (34) M20 52:53.8 17:26.1

91 138 DORTHE Pierre-Alain 1964 Matran (33) M40 53:02.3 17:34.6

92 322 JAN Sophie 1973 Corcelles-Payerne (4) F20 53:10.9 17:43.2

93 365 TRABA Fatima 1966 Fribourg (8) F40 53:47.1 18:19.4

94 4 BINDER Ronnie 1982 Sugiez (35) M20 53:48.3 18:20.6

95 328 DA SILVA Anabelle 1973 Sugiez (5) F20 53:54.6 18:26.9

96 209 Zahno Paul 1961 Villards-sur-Glâne (10) M50 53:55.0 18:27.3

97 123 WIELAND Stefan 1969 Kerzers (34) M40 53:59.4 18:31.7

98 257 LÖFFEL Roland 1950 Münschenmier (5) M60 54:02.8 18:35.1
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99 125 BUNDSCHU Linus 1963 Guschelmuth (35) M40 54:04.4 18:36.7

100 401 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (2) F50 54:13.9 18:46.2

101 250 BINGGELI Ernst 1948 Murten (6) M60 54:34.5 19:06.8

102 354 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (9) F40 54:37.5 19:09.8

103 140 WALTHER Patrick 1971 Lugnorre (36) M40 54:38.6 19:10.9

104 53 Barbey Samuel 1980 Estavayer-Le-Lac (36) M20 54:44.9 19:17.2

105 52 Yerly Damien 1980 Chatillon (37) M20 54:45.5 19:17.8

106 33 SOST Thomas 1974 Guschelmuth (38) M20 54:48.8 19:21.1

107 359 MÜLLER Monique 1963 Sugiez (10) F40 54:54.4 19:26.7

108 216 BALLAMAN Daniel 1958 Domdidier (11) M50 55:00.9 19:33.2

109 202 LIRGG Uli 1956 Avenches (12) M50 55:02.8 19:35.1

110 324 PAUCHARD Céline 1977 Fribourg (6) F20 55:13.1 19:45.4

111 432 DESJ Célène 1947 Cortaillod (1) F60 55:25.1 19:57.4

112 405 RAO Madeleine 1959 Payerne (3) F50 55:47.2 20:19.5

113 325 BOSSY Céline 1979 Fribourg (7) F20 56:22.4 20:54.7

114 358 LAUREYNS Inge 1965 Murten (11) F40 56:26.4 20:58.7

115 5 BLANCHARD Julien 1976 Fribourg (39) M20 56:45.2 21:17.5

116 404 SILVA Maria 1957 Fribourg (4) F50 56:50.5 21:22.8

117 313 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 Marly (8) F20 56:58.9 21:31.2

118 101 BARDET Christian 1969 Lugnorre (37) M40 57:03.6 21:35.9

119 366 WAEBER Brigitte 1966 Freiburg (12) F40 57:07.7 21:40.0

120 120 WAEBER Thomas 1964 Freiburg (38) M40 57:08.1 21:40.4

121 215 Barroud Vincent 1961 Le Chatelard (13) M50 57:08.7 21:41.0

122 369 KOGER Alke 1970 Seedorf (13) F40 57:22.6 21:54.9

123 214 HANNI Rolf 1956 Bargen (14) M50 57:23.0 21:55.3

124 13 GINGINS Stève 1977 Payerne (40) M20 57:31.0 22:03.3

125 256 PETRULLI Sahkatore 1946 Eaurtanon (7) M60 57:48.2 22:20.5

126 259 BARDET Olivier 1952 Villards-le-Grand (8) M60 57:53.3 22:25.6

127 431 FERRARI Silvana 1947 Couvet (2) F60 57:59.1 22:31.4

128 368 GRIVEL JORAND Micheline 1970 Frbourg (14) F40 58:14.1 22:46.4

129 46 STOLZ Leo 1978 Niederwangen (41) M20 58:21.2 22:53.5

130 42 Krattinger François 1973 Avenches (42) M20 58:21.6 22:53.9

131 326 Vésy Nadia 1981 Gletterens (9) F20 58:26.3 22:58.6

132 54 Leuenberger Nicolas 1980 Constantine (43) M20 58:26.7 22:59.0

133 318 STUCKI Chloé 1993 Môtier (10) F20 58:32.7 23:05.0

134 25 SILVANO Marco 1973 Cernier (44) M20 58:33.8 23:06.1

135 119 VÖGELI Peter 1964 Lugnorre (39) M40 58:42.1 23:14.4

136 304 CRAUSAZ Laurane 1984 Domdidier (11) F20 58:42.9 23:15.2

137 430 RAPPO Cécile 1943 Morat (3) F60 58:46.5 23:18.8

138 22 RUEGSEGGER Joël 1988 Fribourg (45) M20 58:59.6 23:31.9

139 109 GRANDGIRARD Pierre-André 1963 Cugy (40) M40 59:02.6 23:34.9

140 403 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges (5) F50 59:26.4 23:58.7

141 31 ZULLO Alex 1988 Cheiry (46) M20 59:40.6 24:12.9

142 302 CERF Maryline 1979 Saint-Blaise (12) F20 59:43.9 24:16.2

143 355 JOYE Carla 1966 Courtepin (15) F40 1h00:00.1 24:32.4

144 253 CHERVET Roland 1944 Courgevaux (9) M60 1h00:00.8 24:33.1

145 28 THURLER Christophe 1977 Praz (47) M20 1h00:13.3 24:45.6

146 306 DOUGOUD Leila 1977 Lugnorre (13) F20 1h00:17.0 24:49.3

147 402 HÄNNI Bernadette 1954 Morat (6) F50 1h00:46.3 25:18.6

148 433 GREMAUD Lise 1949 (4) F60 1h00:54.9 25:27.2

149 38 CORPATAUX Steeve 1978 Chabrey (48) M20 1h01:04.9 25:37.2
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150 352 BRUGGER Catherine 1963 Villars-Sur-Glâne (16) F40 1h01:15.5 25:47.8

151 145 Triantafillou Christos 1968 Bern (41) M40 1h01:23.1 25:55.4

152 206 WOLHAUSER Jean-Pierre 1956 Fribourg (15) M50 1h01:23.8 25:56.1

153 362 SIGRIST Caroline 1978 Lugnorre (14) F20 1h01:28.7 26:01.0

154 23 SCARCIA Valentino 1988 Fribourg (49) M20 1h01:38.2 26:10.5

155 357 KNEUBÜHLER Anita 1966 Biglen (17) F40 1h01:42.2 26:14.5

156 309 MAST Véronique 1976 Cugy (15) F20 1h01:55.7 26:28.0

157 102 BURGY Yves 1964 Avry (42) M40 1h02:16.6 26:48.9

158 407 ANTENN Doris 1958 Düdingen (7) F50 1h02:18.9 26:51.2

159 327 ANTENER Noémie 1983 Zürich (16) F20 1h02:19.8 26:52.1

160 319 JUNGO CURRAT Tanja 1979 Giffers (17) F20 1h02:20.5 26:52.8

161 320 Minguely Aline 1978 Neyruz (18) F20 1h02:20.8 26:53.1

162 406 MORET Jocelyne 1956 Villards-Sur-Glanes (8) F50 1h02:30.2 27:02.5

163 370 RAMOS Adelia 1969 Courtepin (18) F40 1h04:13.6 28:45.9

164 312 PELLET Stéphanie 1988 Nant (19) F20 1h04:15.4 28:47.7

165 104 CHABLAIS Yvan 1966 Belfaux (43) M40 1h04:23.0 28:55.3

166 115 MURISET Jean-Pierre 1970 Mülchi (44) M40 1h04:31.7 29:04.0

167 372 MUNARI Mireille 1971 Cudrefin (19) F40 1h04:59.0 29:31.3

168 321 RAMUZ Fabienne 1973 (20) F20 1h05:08.7 29:41.0

169 351 ANDERSEN Brigitte 1972 Mülchi (20) F40 1h05:34.0 30:06.3

170 311 MORY Sandra 1974 Ependes (21) F20 1h05:53.0 30:25.3

171 323 SELMI Sara 1977 Matran (22) F20 1h05:54.7 30:27.0

172 301 BERETTA Valentine 1981 Bern (23) F20 1h07:25.2 31:57.5

173 251 CHRISTEN Jean-Daniel 1951 Marin (10) M60 1h08:13.7 32:46.0

174 211 Cattin Hubert 1957 St-Aubin (16) M50 1h09:14.7 33:47.0

175 12 FRIDEZ Raphael 1974 Lausanne (50) M20 1h10:18.0 34:50.3

176 317 CORPATAUX Isabelle 1977 Chabrey (24) F20 1h10:35.7 35:08.0

177 373 BICER Mitjam 1972 Courtaman (21) F40 1h11:50.9 36:23.2

178 11 EICHENBERGER Bastien 1988 Fribourg (51) M20 1h14:12.0 38:44.3

179 315 ZAMPA Romana 1989 Môtier (25) F20 1h19:06.4 43:38.7

180 316 SIMONET Sandrine 1990 Môtier (26) F20 1h19:07.1 43:39.4

181 314 THOMMEN Cynthia 1991 Cossonay-Ville (27) F20 1h21:34.7 46:07.0
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  Scratch  dames 10.4 Km  

1 350 RAPPO CONCA Sabine 1972 Faoug (1) F40 42:28.3

2 353 ETTER-QUABECK Karin 1964 Ins (2) F40 45:47.4 3:19.1

3 400 KALTENRIEDER Margrit 1956 Düdingen (1) F50 47:52.8 5:24.5

4 371 Pfeiffer Monika 1965 Bern (3) F40 48:01.8 5:33.5

5 363 STEINER PITTET Mary-Josée 1966 Sugiez (4) F40 48:08.3 5:40.0

6 305 DOUGOUD Svetlana 1981 Zürich (1) F20 49:55.4 7:27.1

7 360 PILLONEL Sylvie 1972 Cugy (5) F40 51:23.6 8:55.3

8 303 COMBREMONT Séverine 1986 Ménières (2) F20 51:54.7 9:26.4

9 367 SUSSEL Sandra 1968 sugiez (6) F40 52:04.6 9:36.3

10 356 KAESER Claudia 1967 Courtepin (7) F40 52:40.5 10:12.2

11 308 GRANDGIRARD Myriam 1973 Cugy (3) F20 52:46.9 10:18.6

12 322 JAN Sophie 1973 Corcelles-Payerne (4) F20 53:10.9 10:42.6

13 365 TRABA Fatima 1966 Fribourg (8) F40 53:47.1 11:18.8

14 328 DA SILVA Anabelle 1973 Sugiez (5) F20 53:54.6 11:26.3

15 401 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (2) F50 54:13.9 11:45.6

16 354 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (9) F40 54:37.5 12:09.2

17 359 MÜLLER Monique 1963 Sugiez (10) F40 54:54.4 12:26.1

18 324 PAUCHARD Céline 1977 Fribourg (6) F20 55:13.1 12:44.8

19 432 DESJ Célène 1947 Cortaillod (1) F60 55:25.1 12:56.8

20 405 RAO Madeleine 1959 Payerne (3) F50 55:47.2 13:18.9

21 325 BOSSY Céline 1979 Fribourg (7) F20 56:22.4 13:54.1

22 358 LAUREYNS Inge 1965 Murten (11) F40 56:26.4 13:58.1

23 404 SILVA Maria 1957 Fribourg (4) F50 56:50.5 14:22.2

24 313 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 Marly (8) F20 56:58.9 14:30.6

25 366 WAEBER Brigitte 1966 Freiburg (12) F40 57:07.7 14:39.4

26 369 KOGER Alke 1970 Seedorf (13) F40 57:22.6 14:54.3

27 431 FERRARI Silvana 1947 Couvet (2) F60 57:59.1 15:30.8

28 368 GRIVEL JORAND Micheline 1970 Frbourg (14) F40 58:14.1 15:45.8

29 326 Vésy Nadia 1981 Gletterens (9) F20 58:26.3 15:58.0

30 318 STUCKI Chloé 1993 Môtier (10) F20 58:32.7 16:04.4

31 304 CRAUSAZ Laurane 1984 Domdidier (11) F20 58:42.9 16:14.6

32 430 RAPPO Cécile 1943 Morat (3) F60 58:46.5 16:18.2

33 403 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges (5) F50 59:26.4 16:58.1

34 302 CERF Maryline 1979 Saint-Blaise (12) F20 59:43.9 17:15.6

35 355 JOYE Carla 1966 Courtepin (15) F40 1h00:00.1 17:31.8

36 306 DOUGOUD Leila 1977 Lugnorre (13) F20 1h00:17.0 17:48.7

37 402 HÄNNI Bernadette 1954 Morat (6) F50 1h00:46.3 18:18.0

38 433 GREMAUD Lise 1949 (4) F60 1h00:54.9 18:26.6

39 352 BRUGGER Catherine 1963 Villars-Sur-Glâne (16) F40 1h01:15.5 18:47.2

40 362 SIGRIST Caroline 1978 Lugnorre (14) F20 1h01:28.7 19:00.4

41 357 KNEUBÜHLER Anita 1966 Biglen (17) F40 1h01:42.2 19:13.9

42 309 MAST Véronique 1976 Cugy (15) F20 1h01:55.7 19:27.4

43 407 ANTENN Doris 1958 Düdingen (7) F50 1h02:18.9 19:50.6

44 327 ANTENER Noémie 1983 Zürich (16) F20 1h02:19.8 19:51.5

45 319 JUNGO CURRAT Tanja 1979 Giffers (17) F20 1h02:20.5 19:52.2

46 320 Minguely Aline 1978 Neyruz (18) F20 1h02:20.8 19:52.5

47 406 MORET Jocelyne 1956 Villards-Sur-Glanes (8) F50 1h02:30.2 20:01.9

48 370 RAMOS Adelia 1969 Courtepin (18) F40 1h04:13.6 21:45.3
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49 312 PELLET Stéphanie 1988 Nant (19) F20 1h04:15.4 21:47.1

50 372 MUNARI Mireille 1971 Cudrefin (19) F40 1h04:59.0 22:30.7

51 321 RAMUZ Fabienne 1973 (20) F20 1h05:08.7 22:40.4

52 351 ANDERSEN Brigitte 1972 Mülchi (20) F40 1h05:34.0 23:05.7

53 311 MORY Sandra 1974 Ependes (21) F20 1h05:53.0 23:24.7

54 323 SELMI Sara 1977 Matran (22) F20 1h05:54.7 23:26.4

55 301 BERETTA Valentine 1981 Bern (23) F20 1h07:25.2 24:56.9

56 317 CORPATAUX Isabelle 1977 Chabrey (24) F20 1h10:35.7 28:07.4

57 373 BICER Mitjam 1972 Courtaman (21) F40 1h11:50.9 29:22.6

58 315 ZAMPA Romana 1989 Môtier (25) F20 1h19:06.4 36:38.1

59 316 SIMONET Sandrine 1990 Môtier (26) F20 1h19:07.1 36:38.8

60 314 THOMMEN Cynthia 1991 Cossonay-Ville (27) F20 1h21:34.7 39:06.4
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  Scratch  messieurs  10.4 Km  

1 1 WODAJO Alemayehu 1987 Montreux (1) M20 35:27.7

2 15 HUBER Erich 1981 Fribourg (2) M20 36:25.5 57.8

3 8 BRÜGGER Werner 1975 Giffers (3) M20 37:16.4 1:48.7

4 100 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (1) M40 38:01.0 2:33.3

5 134 NIEDERHAUSER Christophe 1971 Wavre (2) M40 38:22.1 2:54.4

6 6 BOVAY Steve 1984 Fribourg (4) M20 38:37.7 3:10.0

7 56 Mathys Stephan 1975 Walperswil (5) M20 38:47.5 3:19.8

8 117 ROBERT Christophe 1971 Bossey (3) M40 39:51.6 4:23.9

9 114 MONNEY Christian 1965 Matran (4) M40 40:23.0 4:55.3

10 36 THIERRIN Xavier 1979 Grolley (6) M20 40:37.4 5:09.7

11 126 REIS Vistor 1964 Payerne (5) M40 41:12.9 5:45.2

12 141 HOUSE Romain 1971 Villards-sur-Glane (6) M40 41:35.7 6:08.0

13 143 CONVA Daniel 1964 Faoug (7) M40 42:54.0 7:26.3

14 17 JEANRICHARD Raphael 1981 Bevaix (7) M20 43:04.3 7:36.6

15 29 TOURNIER Romain 1985 Juan Les Pins (8) M20 43:38.3 8:10.6

16 205 BOUCHER Gilles 1957 Belfaux (1) M50 43:46.2 8:18.5

17 55 Chevalley Marc 1988 Puidoux (9) M20 43:48.6 8:20.9

18 27 THÉVOZ Olivier 1981 Corcelles (10) M20 43:52.2 8:24.5

19 16 ISCHI Sébastien 1982 Bern (11) M20 43:53.2 8:25.5

20 121 Sandiano Ruben 1965 Montreux (8) M40 44:05.6 8:37.9

21 122 BRAND Lars 1972 Zug (9) M40 44:11.8 8:44.1

22 108 GAUCH Jean-Marc 1964 Villars-Sur-Glâne (10) M40 44:15.1 8:47.4

23 47 TREVOR Stefan 1981 Fribourg (12) M20 44:17.2 8:49.5

24 43 Mülhauser Patrick 1986 Courgevaux (13) M20 44:27.3 8:59.6

25 142 WICHT Christophe 1966 Sommentier (11) M40 45:04.4 9:36.7

26 10 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (14) M20 45:09.7 9:42.0

27 41 Javet Loïc 1994 Sugiez (15) M20 45:10.0 9:42.3

28 32 PELLET Damien 1991 Sugiez (16) M20 45:17.3 9:49.6

29 118 SPIESS Lukas 1970 Brügg (12) M40 45:19.8 9:52.1

30 50 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches (17) M20 45:23.3 9:55.6

31 18 KALABIC Seid 1975 Murten (18) M20 46:12.9 10:45.2

32 30 VIEGAS Carlos 1974 Neuchatel (19) M20 46:51.0 11:23.3

33 204 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg (2) M50 46:54.5 11:26.8

34 103 CAMP Kalle 1964 Murten (13) M40 46:58.8 11:31.1

35 48 IMFELD Andreas 1986 Murten (20) M20 47:00.9 11:33.2

36 255 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges (1) M60 47:14.3 11:46.6

37 252 BELTRAME Dino 1944 Gletterens (2) M60 47:26.0 11:58.3

38 40 Javet Nicolas 1986 Motier (21) M20 47:27.0 11:59.3

39 137 FANKHAUSER Werner 1965 Meyriez (14) M40 47:31.7 12:04.0

40 132 Zosso François 1968 Domdidier (15) M40 47:49.7 12:22.0

41 112 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos (16) M40 47:50.9 12:23.2

42 35 LEUENBERGER Bertrand 1983 Nant (22) M20 47:56.4 12:28.7

43 207 JEANNET Olivier 1961 Neuchâtel (3) M50 48:13.1 12:45.4

44 14 GLATZ Stephan 1975 Lyss (23) M20 48:23.5 12:55.8

45 136 BUECHE Christian 1966 Granges-Marnand (17) M40 48:26.6 12:58.9

46 124 GUINNARD Jean-Luc 1970 Préz-vers-Noréaz (18) M40 48:33.7 13:06.0

47 45 PRADERVAND Jérôme 1977 Estavayer-le-Lac (24) M20 48:38.5 13:10.8

48 19 MENET Pascal 1973 Montet (25) M20 48:40.0 13:12.3
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49 105 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (19) M40 48:49.7 13:22.0

50 213 GRAF Paul 1959 Aarberg (4) M50 48:56.2 13:28.5

51 254 PAUCHARD Bruno 1949 Bösingen (3) M60 48:57.7 13:30.0

52 37 ANDRER Libran 1996 Lyss (26) M20 49:00.1 13:32.4

53 133 Schild Philipp 1967 Murten (20) M40 49:08.0 13:40.3

54 201 STUCKI Bernard 1953 Lugnorre-Vully (5) M50 49:10.2 13:42.5

55 116 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (21) M40 49:12.7 13:45.0

56 49 NICOLET Régis 1980 Ménière (27) M20 49:19.6 13:51.9

57 139 EGGER Beat 1963 Tafers (22) M40 49:33.5 14:05.8

58 212 WUILLEMIN René 1953 Murten (6) M50 49:34.9 14:07.2

59 208 SUTER Lucas 1956 Allschwil (7) M50 49:48.8 14:21.1

60 200 BRÜGGER André 1959 Lugnorre (8) M50 50:00.2 14:32.5

61 39 Thierrin Laurent 1977 Bussy (28) M20 50:11.2 14:43.5

62 131 Weber André 1971 Ins (23) M40 50:15.8 14:48.1

63 130 Leutwyler Sefan 1971 Ins (24) M40 50:16.2 14:48.5

64 9 DESCOURVIÈRES Jean-Baptiste 1977 Saint-Blaise (29) M20 50:21.1 14:53.4

65 144 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (25) M40 50:39.1 15:11.4

66 210 Winkelmann Ernst 1957 Courgevaux (9) M50 51:16.9 15:49.2

67 258 FASEL Arnold 1951 Schmitten (4) M60 51:25.1 15:57.4

68 135 BERNHARD Christian 1963 Bargen (26) M40 51:32.3 16:04.6

69 106 FANKHAUSER Markus 1968 Lugnorre (27) M40 51:34.3 16:06.6

70 113 MEZGER Stefan 1963 Grolley (28) M40 51:35.0 16:07.3

71 34 VESSAZ Christian 1977 Môtier (30) M20 51:46.3 16:18.6

72 129 Leutwyler Andreas 1969 Guggisberg (29) M40 51:59.1 16:31.4

73 7 BRANTSCHEN Reto 1975 Murten (31) M20 52:00.9 16:33.2

74 20 NOVET Baptiste 1993 Cheseaux (32) M20 52:03.0 16:35.3

75 128 Roth Martin 1965 Neuchatel (30) M40 52:26.6 16:58.9

76 127 JABERG Andreas 1963 Aarberg (31) M40 52:31.0 17:03.3

77 44 Noser Christian 1975 Torny-le Grand (33) M20 52:34.0 17:06.3

78 107 GALLEY Laurent 1970 Cugy (32) M40 52:35.1 17:07.4

79 51 BARDET Alexandre 1983 Vilards-le-Grands (34) M20 52:53.8 17:26.1

80 138 DORTHE Pierre-Alain 1964 Matran (33) M40 53:02.3 17:34.6

81 4 BINDER Ronnie 1982 Sugiez (35) M20 53:48.3 18:20.6

82 209 Zahno Paul 1961 Villards-sur-Glâne (10) M50 53:55.0 18:27.3

83 123 WIELAND Stefan 1969 Kerzers (34) M40 53:59.4 18:31.7

84 257 LÖFFEL Roland 1950 Münschenmier (5) M60 54:02.8 18:35.1

85 125 BUNDSCHU Linus 1963 Guschelmuth (35) M40 54:04.4 18:36.7

86 250 BINGGELI Ernst 1948 Murten (6) M60 54:34.5 19:06.8

87 140 WALTHER Patrick 1971 Lugnorre (36) M40 54:38.6 19:10.9

88 53 Barbey Samuel 1980 Estavayer-Le-Lac (36) M20 54:44.9 19:17.2

89 52 Yerly Damien 1980 Chatillon (37) M20 54:45.5 19:17.8

90 33 SOST Thomas 1974 Guschelmuth (38) M20 54:48.8 19:21.1

91 216 BALLAMAN Daniel 1958 Domdidier (11) M50 55:00.9 19:33.2

92 202 LIRGG Uli 1956 Avenches (12) M50 55:02.8 19:35.1

93 5 BLANCHARD Julien 1976 Fribourg (39) M20 56:45.2 21:17.5

94 101 BARDET Christian 1969 Lugnorre (37) M40 57:03.6 21:35.9

95 120 WAEBER Thomas 1964 Freiburg (38) M40 57:08.1 21:40.4

96 215 Barroud Vincent 1961 Le Chatelard (13) M50 57:08.7 21:41.0

97 214 HANNI Rolf 1956 Bargen (14) M50 57:23.0 21:55.3

98 13 GINGINS Stève 1977 Payerne (40) M20 57:31.0 22:03.3

99 256 PETRULLI Sahkatore 1946 Eaurtanon (7) M60 57:48.2 22:20.5
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100 259 BARDET Olivier 1952 Villards-le-Grand (8) M60 57:53.3 22:25.6

101 46 STOLZ Leo 1978 Niederwangen (41) M20 58:21.2 22:53.5

102 42 Krattinger François 1973 Avenches (42) M20 58:21.6 22:53.9

103 54 Leuenberger Nicolas 1980 Constantine (43) M20 58:26.7 22:59.0

104 25 SILVANO Marco 1973 Cernier (44) M20 58:33.8 23:06.1

105 119 VÖGELI Peter 1964 Lugnorre (39) M40 58:42.1 23:14.4

106 22 RUEGSEGGER Joël 1988 Fribourg (45) M20 58:59.6 23:31.9

107 109 GRANDGIRARD Pierre-André 1963 Cugy (40) M40 59:02.6 23:34.9

108 31 ZULLO Alex 1988 Cheiry (46) M20 59:40.6 24:12.9

109 253 CHERVET Roland 1944 Courgevaux (9) M60 1h00:00.8 24:33.1

110 28 THURLER Christophe 1977 Praz (47) M20 1h00:13.3 24:45.6

111 38 CORPATAUX Steeve 1978 Chabrey (48) M20 1h01:04.9 25:37.2

112 145 Triantafillou Christos 1968 Bern (41) M40 1h01:23.1 25:55.4

113 206 WOLHAUSER Jean-Pierre 1956 Fribourg (15) M50 1h01:23.8 25:56.1

114 23 SCARCIA Valentino 1988 Fribourg (49) M20 1h01:38.2 26:10.5

115 102 BURGY Yves 1964 Avry (42) M40 1h02:16.6 26:48.9

116 104 CHABLAIS Yvan 1966 Belfaux (43) M40 1h04:23.0 28:55.3

117 115 MURISET Jean-Pierre 1970 Mülchi (44) M40 1h04:31.7 29:04.0

118 251 CHRISTEN Jean-Daniel 1951 Marin (10) M60 1h08:13.7 32:46.0

119 211 Cattin Hubert 1957 St-Aubin (16) M50 1h09:14.7 33:47.0

120 12 FRIDEZ Raphael 1974 Lausanne (50) M20 1h10:18.0 34:50.3

121 11 EICHENBERGER Bastien 1988 Fribourg (51) M20 1h14:12.0 38:44.3
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  MCA  Cadets  A 1995 - 1996  5.2 Km   

1 601 HUSMANN Jan 1996 HRT Running 20:53.3

2 602 Regazzi Bastien 1995 bienne 24:26.1 3:32.8

  FCA  Cadettes A  1995 - 1996  5.2 Km  

1 620 ROUX Alexia 1996 Running Team Prilly 23:08.0

2 622 KILCHOER Lyse 1995 CSLM 27:21.4 4:13.4

3 621 BÜRGISSER Nina 1996 ACM 30:27.6 7:19.6

  MCB  Cadets B  1997 - 1998  5.2 Km  

1 640 LANG Karim 1997 Prilly 20:29.3

2 644 LANTHEMANN Loïc 1998 Running Team Prilly 20:55.2 25.9

3 641 GRANDGIRARD Michel 1997 Cugy 22:10.9 1:41.6

4 646 BARDET James 1997 Villarepos 22:13.2 1:43.9

5 642 CONEJERO Bastian 1997 Posieux 22:48.5 2:19.2

  FCB  Cadettes B  1997 - 1998   5.2 Km  

1 660 DILL Athina 1998 Sugiez 25:31.7

2 645 PELLISIER Nathalia 1998 Charmey 28:23.9 2:52.2

  MP Messieurs populaires  5.2 Km  

1 534 GENDRE Grégoire 1984 Léchelles 21:06.4

2 540 ETTER Edi 1990 SKKerzers 21:13.2 6.8

3 536 NEVES Geraldo 1975 Colombier 21:40.4 34.0

4 531 HURNI Hansjörg 1963 Villargiroud 22:23.6 1:17.2

5 546 RODRIGUEZ Ruben 1978 Meyrin 23:01.9 1:55.5

6 525 CALDERONE Francesco 1965 Neuchatel 23:29.2 2:22.8

7 544 KILCHOER Daniel 1970 Le Mouret 23:58.0 2:51.6

8 532 ZUCCOLI Jean-Michel 1974 Lully 24:18.5 3:12.1

9 528 KOLLY Daniel 1957 Villars-Sur-Glâne 24:43.1 3:36.7

10 529 MÜLLER Anselm 1976 Neuchâtel 25:42.4 4:36.0

11 545 BAUR Claude 1980 Maschwanden 25:43.4 4:37.0

12 526 HEINIGER Dominik 1989 Kerzers 26:02.8 4:56.4

13 543 FUHRER Sandro 1991 UHC Kerzers 26:40.5 5:34.1

14 539 RAEMY Nicolas 1977 Praz 26:49.1 5:42.7

15 535 GARO Jérôme 1986 Estavayer-Le-Lac 27:22.7 6:16.3

16 541 ANKER Daniel 1954 Lugnorre 28:17.5 7:11.1
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17 542 ZWAHLEN Andrew 1969 29:04.2 7:57.8

18 538 NOYER David 1974 29:34.2 8:27.8

19 527 HOHL Caspar 1960 Liestal 31:50.3 10:43.9

20 537 SEILAZ Jérome 1987 33:17.3 12:10.9

21 530 FRIGO-MOSCA Frédéric 1976 Sugiez 34:11.9 13:05.5

  FP  Dames populaires   5.2 Km  

1 505 FASEL Laure 1988 Estavayer-Le-Lac 25:27.7

2 501 LOUIS-TISSERAND Marie 1982 Neuchâtel 25:31.0 3.3

3 502 ROPRAZ-GOLAY Céline 1979 Neuchâtel 26:47.7 1:20.0

4 509 POFFET Francine 1970 Dudingen 26:51.7 1:24.0

5 511 DUROUX Anne 1983 St-Maurice 26:54.0 1:26.3

6 500 HULMANN Véronique 1966 Morat 27:08.2 1:40.5

7 504 HOFER-JORNOD Stéphanie 1984 Grand-Lancy 27:21.0 1:53.3

8 514 BÜRGISSER Irene 1962 ACMurten 28:21.5 2:53.8

9 503 STUCKI Laura 1984 Lugnorre 28:34.4 3:06.7

10 513 STUCKI Annick 1952 Lugnorre 28:34.8 3:07.1

11 512 GUILLOD Rita 1960 32:14.1 6:46.4

12 506 ETTER Christine 1971 Môtier 32:36.7 7:09.0

13 507 CLÉMENT Stéphanie 1974 Ferpicloz 32:49.9 7:22.2

14 510 WALTHER Karen 1969 33:09.4 7:41.7

15 516 DUCRET Laeticia 1984 Villards-le-Grand 33:29.4 8:01.7

16 515 BARDET Johanna 1983 Villards-le-Grand 33:49.9 8:22.2

17 508 CHARDONNENS Lydiane 1978 Domdidier 33:52.5 8:24.8

18 517 BARDET Mylène 1980 Villards-le-Grand 36:16.0 10:48.3

  M20  Messieurs 1973 - 1994  10.4 Km  

1 1 WODAJO Alemayehu 1987 Montreux 35:27.7

2 15 HUBER Erich 1981 Fribourg 36:25.5 57.8

3 8 BRÜGGER Werner 1975 Tsv Rechthalten / Giffers 37:16.4 1:48.7

4 6 BOVAY Steve 1984 Fribourg 38:37.7 3:10.0

5 56 Mathys Stephan 1975 Walperswil 38:47.5 3:19.8

6 36 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 40:37.4 5:09.7

7 17 JEANRICHARD Raphael 1981 Bevaix 43:04.3 7:36.6

8 29 TOURNIER Romain 1985 Juan Les Pins 43:38.3 8:10.6

9 55 Chevalley Marc 1988 Puidoux 43:48.6 8:20.9

10 27 THÉVOZ Olivier 1981 Corcelles 43:52.2 8:24.5

11 16 ISCHI Sébastien 1982 Bern 43:53.2 8:25.5

12 47 TREVOR Stefan 1981 Fribourg 44:17.2 8:49.5

13 43 Mülhauser Patrick 1986 Courgevaux 44:27.3 8:59.6

14 10 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin 45:09.7 9:42.0

15 41 Javet Loïc 1994 Sugiez 45:10.0 9:42.3

16 32 PELLET Damien 1991 Sugiez 45:17.3 9:49.6

17 50 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches 45:23.3 9:55.6

18 18 KALABIC Seid 1975 Murten 46:12.9 10:45.2
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19 30 VIEGAS Carlos 1974 Neuchatel 46:51.0 11:23.3

20 48 IMFELD Andreas 1986 Murten 47:00.9 11:33.2

21 40 Javet Nicolas 1986 Motier 47:27.0 11:59.3

22 35 LEUENBERGER Bertrand 1983 Nant 47:56.4 12:28.7

23 14 GLATZ Stephan 1975 Lyss 48:23.5 12:55.8

24 45 PRADERVAND Jérôme 1977 Estavayer-Le-Lac 48:38.5 13:10.8

25 19 MENET Pascal 1973 Montet 48:40.0 13:12.3

26 37 ANDRER Libran 1996 Lyss 49:00.1 13:32.4

27 49 NICOLET Régis 1980 Ménières 49:19.6 13:51.9

28 39 Thierrin Laurent 1977 Bussy 50:11.2 14:43.5

29 9 DESCOURVIÈRES Jean-Baptiste 1977 Saint-Blaise 50:21.1 14:53.4

30 34 VESSAZ Christian 1977 Môtier 51:46.3 16:18.6

31 7 BRANTSCHEN Reto 1975 Murten 52:00.9 16:33.2

32 20 NOVET Baptiste 1993 Cheseaux 52:03.0 16:35.3

33 44 Noser Christian 1975 Torny-le-Grand 52:34.0 17:06.3

34 51 BARDET Alexandre 1983 VIG 52:53.8 17:26.1

35 4 BINDER Ronnie 1982 Sugiez 53:48.3 18:20.6

36 53 Barbey Samuel 1980 Estavayer-Le-Lac 54:44.9 19:17.2

37 52 Yerly Damien 1980 Chatillond 54:45.5 19:17.8

38 33 SOST Thomas 1974 Guschelmuth 54:48.8 19:21.1

39 5 BLANCHARD Julien 1976 Fribourg 56:45.2 21:17.5

40 13 GINGINS Stève 1977 Payerne 57:31.0 22:03.3

41 46 STOLZ Leo 1978 Niderwangen 58:21.2 22:53.5

42 42 Krattinger François 1973 Avenches 58:21.6 22:53.9

43 54 Leuenberger Nicolas 1980 Constantine 58:26.7 22:59.0

44 25 SILVANO Marco 1973 Cernier 58:33.8 23:06.1

45 22 RUEGSEGGER Joël 1988 Fribourg 58:59.6 23:31.9

46 31 ZULLO Alex 1988 Cheiry 59:40.6 24:12.9

47 28 THURLER Christophe 1977 Praz 1h00:13.3 24:45.6

48 38 CORPATAUX Steeve 1978 Chabrey 1h01:04.9 25:37.2

49 23 SCARCIA Valentino 1988 Fribourg 1h01:38.2 26:10.5

50 12 FRIDEZ Raphael 1974 Lausanne 1h10:18.0 34:50.3

51 11 EICHENBERGER Bastien 1988 Fribourg 1h14:12.0 38:44.3

  M40 Vétérans I 1963 - 1972  10.4 Km  

1 100 BIGLER Denis 1969 Courgevaux 38:01.0

2 134 NIEDERHAUSER Christophe 1971 Wavre 38:22.1 21.1

3 117 ROBERT Christophe 1971 Bossey 39:51.6 1:50.6

4 114 MONNEY Christian 1965 Matran 40:23.0 2:22.0

5 126 REIS Vistor 1964 CAB Payerne 41:12.9 3:11.9

6 141 HOUSE Romain 1971 Villards-sur-Glâne 41:35.7 3:34.7

7 143 CONVA Daniel 1964 Faoug 42:54.0 4:53.0

8 121 Sandiano Ruben 1965 Montreux 44:05.6 6:04.6

9 122 BRAND Lars 1972 Zug 44:11.8 6:10.8

10 108 GAUCH Jean-Marc 1964 Villars-Sur-Glâne 44:15.1 6:14.1

11 142 WICHT Christophe 1966 Sommentier 45:04.4 7:03.4

12 118 SPIESS Lukas 1970 Brügg 45:19.8 7:18.8
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13 103 CAMP Kalle 1964 Murten 46:58.8 8:57.8

14 137 FANKHAUSER Werner 1965 Meyriez 47:31.7 9:30.7

15 132 Zosso François 1968 Domdidier 47:49.7 9:48.7

16 112 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos 47:50.9 9:49.9

17 136 BUECHE Christian 1966 Granges-Marnand 48:26.6 10:25.6

18 124 GUINNARD Jean-Luc 1970 ca Belfaux 48:33.7 10:32.7

19 105 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre 48:49.7 10:48.7

20 133 Schild Philipp 1967 Murten 49:08.0 11:07.0

21 116 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg 49:12.7 11:11.7

22 139 EGGER Beat 1963 Tafers 49:33.5 11:32.5

23 131 Weber André 1971 Ins 50:15.8 12:14.8

24 130 Leutwyler Sefan 1971 Ins 50:16.2 12:15.2

25 144 Morel Bernard 1972 Ecuvillens 50:39.1 12:38.1

26 135 BERNHARD Christian 1963 Bargen 51:32.3 13:31.3

27 106 FANKHAUSER Markus 1968 Lugnorre 51:34.3 13:33.3

28 113 MEZGER Stefan 1963 Grolley 51:35.0 13:34.0

29 129 Leutwyler Andreas 1969 Guggisberg 51:59.1 13:58.1

30 128 Roth Martin 1965 Neuchatel 52:26.6 14:25.6

31 127 JABERG Andreas 1963 Aarberg 52:31.0 14:30.0

32 107 GALLEY Laurent 1970 Cugy 52:35.1 14:34.1

33 138 DORTHE Pierre-Alain 1964 Matran 53:02.3 15:01.3

34 123 WIELAND Stefan 1969 Kerzers 53:59.4 15:58.4

35 125 BUNDSCHU Linus 1963 Allterwil 54:04.4 16:03.4

36 140 WALTHER Patrick 1971 Lugnorre 54:38.6 16:37.6

37 101 BARDET Christian 1969 Lugnorre 57:03.6 19:02.6

38 120 WAEBER Thomas 1964 Freiburg 57:08.1 19:07.1

39 119 VÖGELI Peter 1964 Lugnorre 58:42.1 20:41.1

40 109 GRANDGIRARD Pierre-André 1963 Cugy 59:02.6 21:01.6

41 145 Triantafillou Christos 1968 Bern 1h01:23.1 23:22.1

42 102 BURGY Yves 1964 Avry 1h02:16.6 24:15.6

43 104 CHABLAIS Yvan 1966 Belfaux 1h04:23.0 26:22.0

44 115 MURISET Jean-Pierre 1970 Mülchi 1h04:31.7 26:30.7

  M50  Vétérans  II   1953 - 1962  10.4 Km  

1 205 BOUCHER Gilles 1957 Belfaux 43:46.2

2 204 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg 46:54.5 3:08.3

3 207 JEANNET Olivier 1961 Neuchâtel 48:13.1 4:26.9

4 213 GRAF Paul 1959 Aarberg 48:56.2 5:10.0

5 201 STUCKI Bernard 1953 Lugnorre-Vully 49:10.2 5:24.0

6 212 WUILLEMIN René 1953 Murten 49:34.9 5:48.7

7 208 SUTER Lucas 1956 Basel 49:48.8 6:02.6

8 200 BRÜGGER André 1959 Lugnorre 50:00.2 6:14.0

9 210 Winkelmann Ernst 1957 courgevaux 51:16.9 7:30.7

10 209 Zahno Paul 1961 Villards-sur-Glâne 53:55.0 10:08.8

11 216 BALLAMAN Daniel 1958 Domdidier 55:00.9 11:14.7

12 202 LIRGG Uli 1956 Avenches 55:02.8 11:16.6

13 215 Barroud Vincent 1961 Le Chatelard 57:08.7 13:22.5
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14 214 HANNI Rolf 1956 Aarberg 57:23.0 13:36.8

15 206 WOLHAUSER Jean-Pierre 1956 Fribourg 1h01:23.8 17:37.6

16 211 Cattin Hubert 1957 St-Aubin 1h09:14.7 25:28.5

  M60  Vétérans III   1952  et avant 10.4 Km  

1 255 SCHIBLI Armin 1946 epalinges 47:14.3

2 252 BELTRAME Dino 1944 Gletterens 47:26.0 11.7

3 254 PAUCHARD Bruno 1949 Bösingen 48:57.7 1:43.4

4 258 FASEL Arnold 1951 Schmitten 51:25.1 4:10.8

5 257 LÖFFEL Roland 1950 Münschemier 54:02.8 6:48.5

6 250 BINGGELI Ernst 1948 Murten 54:34.5 7:20.2

7 256 PETRULLI Sahkatore 1946 Eaurtanon 57:48.2 10:33.9

8 259 BARDET Olivier 1952 Villards-le-Grand 57:53.3 10:39.0

9 253 CHERVET Roland 1944 Courgevaux 1h00:00.8 12:46.5

10 251 CHRISTEN Jean-Daniel 1951 Marin 1h08:13.7 20:59.4

  F20 Dames  I  1973 - 1994   10.4 Km  

1 305 DOUGOUD Svetlana 1981 Zürich 49:55.4

2 303 COMBREMONT Séverine 1986 Ménières 51:54.7 1:59.3

3 308 GRANDGIRARD Myriam 1973 Cugy 52:46.9 2:51.5

4 322 JAN Sophie 1973 Corcelles-Payerne 53:10.9 3:15.5

5 328 DA SILVA Anabelle 1973 Sugiez 53:54.6 3:59.2

6 324 PAUCHARD Céline 1977 Fribourg 55:13.1 5:17.7

7 325 BOSSY Céline 1979 Freiburg 56:22.4 6:27.0

8 313 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 Marly 56:58.9 7:03.5

9 326 Vésy Nadia 1981 Gletterens 58:26.3 8:30.9

10 318 STUCKI Chloé 1993 Môtier 58:32.7 8:37.3

11 304 CRAUSAZ Laurane 1984 Domdidier 58:42.9 8:47.5

12 302 CERF Maryline 1979 Saint-Blaise 59:43.9 9:48.5

13 306 DOUGOUD Leila 1977 Lugnorre 1h00:17.0 10:21.6

14 362 SIGRIST Caroline 1978 Lugnorre 1h01:28.7 11:33.3

15 309 MAST Véronique 1976 Cugy 1h01:55.7 12:00.3

16 327 ANTENER Noémie 1983 Zürich 1h02:19.8 12:24.4

17 319 JUNGO CURRAT Tanja 1979 Giffers 1h02:20.5 12:25.1

18 320 Minguely Aline 1978 Neyruz 1h02:20.8 12:25.4

19 312 PELLET Stéphanie 1988 Nant 1h04:15.4 14:20.0

20 321 RAMUZ Fabienne 1973 Chabrey 1h05:08.7 15:13.3

21 311 MORY Sandra 1974 Ependes 1h05:53.0 15:57.6

22 323 SELMI Sara 1977 Matran 1h05:54.7 15:59.3

23 301 BERETTA Valentine 1981 Bern 1h07:25.2 17:29.8

24 317 CORPATAUX Isabelle 1977 Chabrey 1h10:35.7 20:40.3

25 315 ZAMPA Romana 1989 Môtier 1h19:06.4 29:11.0

26 316 SIMONET Sandrine 1990 Môtier 1h19:07.1 29:11.7

27 314 THOMMEN Cynthia 1991 Cossonay-Ville 1h21:34.7 31:39.3
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  F40 Dames  II  1963 - 1972  10.4 Km  

1 350 RAPPO CONCA Sabine 1972 Faoug 42:28.3

2 353 ETTER-QUABECK Karin 1964 Ins 45:47.4 3:19.1

3 371 Pfeiffer Monika 1965 Bern 48:01.8 5:33.5

4 363 STEINER PITTET Mary-Josée 1966 Sugiez 48:08.3 5:40.0

5 360 PILLONEL Sylvie 1972 Cugy 51:23.6 8:55.3

6 367 SUSSEL Sandra 1968 Sugiez 52:04.6 9:36.3

7 356 KAESER Claudia 1967 Courtepin 52:40.5 10:12.2

8 365 TRABA Fatima 1966 Fribourg 53:47.1 11:18.8

9 354 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez 54:37.5 12:09.2

10 359 MÜLLER Monique 1963 Sugiez 54:54.4 12:26.1

11 358 LAUREYNS Inge 1965 Murten 56:26.4 13:58.1

12 366 WAEBER Brigitte 1966 Freiburg 57:07.7 14:39.4

13 369 KOGER Alke 1970 Seedorf 57:22.6 14:54.3

14 368 GRIVEL JORAND Micheline 1970 Fribourg 58:14.1 15:45.8

15 355 JOYE Carla 1966 Courtepin 1h00:00.1 17:31.8

16 352 BRUGGER Catherine 1963 Villars-Sur-Glâne 1h01:15.5 18:47.2

17 357 KNEUBÜHLER Anita 1966 Lg Gerbersport / Biglen 1h01:42.2 19:13.9

18 370 RAMOS Adelia 1969 Courtepin 1h04:13.6 21:45.3

19 372 MUNARI Mireille 1971 Cudrefin 1h04:59.0 22:30.7

20 351 ANDERSEN Brigitte 1972 Mülchi 1h05:34.0 23:05.7

21 373 BICER Mitjam 1972 Courtaman 1h11:50.9 29:22.6

  F50 Dames III   1953 - 1962 10.4 Km  

1 400 KALTENRIEDER Margrit 1956 Düdingen 47:52.8

2 401 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre 54:13.9 6:21.1

3 405 RAO Madeleine 1959 Payerne 55:47.2 7:54.4

4 404 SILVA Maria 1957 Fribourg 56:50.5 8:57.7

5 403 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 59:26.4 11:33.6

6 402 HÄNNI Bernadette 1954 Morat 1h00:46.3 12:53.5

7 407 ANTENN Doris 1958 Düdingen 1h02:18.9 14:26.1

8 406 MORET Jocelyne 1956 Villards-sur-Glâne 1h02:30.2 14:37.4

  F60 Dames IV   1952  et avant 10.4 Km  

1 432 DESJ Célène 1947 Cortaillod 55:25.1

2 431 FERRARI Silvana 1947 La Chaux-De-Fonds 57:59.1 2:34.0

3 430 RAPPO Cécile 1943 Morat 58:46.5 3:21.4

4 433 GREMAUD Lise 1949 CARE Romont 1h00:54.9 5:29.8

  MEA  Ecoliers A  1999 - 2000  1.8 Km  

1 739 ROTZETTER Dominik 2000 Gurmels 6:08.9
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2 737 BALANCHE Arnaud 1999 Sugiez 6:16.0 7.1

3 703 MARTIN Donaïc 2000 Lausanne 6:38.2 29.3

4 738 BAUMANN Elias 2000 Jeuss 6:41.3 32.4

5 700 PITTET Grégory 1999 Sugiez 6:44.2 35.3

6 735 GRANDGIRARD Louis 1999 Cugy 6:44.7 35.8

7 736 GENTIZON Samuel 2000 Zofingen 7:23.2 1:14.3

8 701 LINDANDA Killian 2000 Yverdon-Les-Bains 7:53.9 1:45.0

9 702 GAILLET Joël 1999 Mur 10:01.6 3:52.7

  FEA  Ecolières A  1999 - 2000  1.8 Km  

1 734 VANCARDO Veronica 2000 Granges-Paccot 6:14.5

2 730 HORNER Thayna 2000 Genève 6:26.7 12.2

3 704 Guilland Céline 1999 Lugnorre 6:39.3 24.8

4 732 AUBRY Auriane 1999 Yvonand 6:51.7 37.2

5 733 GIACOMOTTI Maeva 2000 Sugiez 7:04.6 50.1

6 731 GRANDGIRARD Diane 1999 Cugy 7:28.3 1:13.8

7 705 HAYOZ Marine 2000 Villarepos 8:43.1 2:28.6

  MEB  Ecoliers B  2001 - 2002   1.8 Km  

1 752 MENET Sylvan 2001 Montet 6:36.2

2 798 Guilland Yannic 2001 Lugnorre 6:40.6 4.4

3 799 METRAUX Thibault 2002 Leysin 6:54.5 18.3

4 750 MARTI Alessandro 2002 Morat 7:16.9 40.7

5 797 Codes Julien 2002 Lugnorre 7:46.6 1:10.4

6 753 GIACOMOTTI Alessio 2002 Sugiez 7:47.2 1:11.0

7 754 VÖGELI Loïc 2002 Lugnorre 7:51.7 1:15.5

8 761 GAILLET Aloïs 2001 Mur 8:32.3 1:56.1

9 751 PITTET Sacha 2001 Sugiez 8:42.3 2:06.1

  FEB  Ecolières B  2001 - 2002   1.8 Km  

1 792 BRÜGGER Samira 2002 Tsv Rechthalten / Giffers 6:55.3

2 790 HORNER Samylla 2001 Genève 6:57.6 2.3

3 759 STETTLER Seraina 2001 Jeuss 7:00.8 5.5

4 760 BAUMANN Sophie 2002 Murten 7:01.1 5.8

5 763 BETTICHER Sarah 2002 Marly 7:18.2 22.9

6 793 STOLL Naemi 2001 Sugiez 7:20.5 25.2

7 764 ISELI Manuela 2002 Sugiez 7:47.7 52.4

8 791 GRANDGIRARD Julia 2002 Cugy 7:50.3 55.0

9 757 Mollard Alicia 2001 Nuvilly 7:58.6 1:03.3

10 796 SIFFERT Laeticia 2001 Sugiez 8:01.2 1:05.9

11 795 WALTHER Céline 2001 Sugiez 8:18.4 1:23.1

12 756 Derron Lucie 2001 Praz 8:29.3 1:34.0
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13 758 STUCKY Laure 2002 Ca Belfaux 8:33.5 1:38.2

  MEC Ecoliers C  2003 - 2004  0.9 Km   

1 866 METRAUX Dorian 2004 Leysin 3:15.6

2 827 MARTIN Luc-Adonice 2003 Lausanne 3:19.3 3.7

3 820 SIFFERT Alexandre 2003 Sugiez 3:20.0 4.4

4 824 MENET Flavio 2003 Montet 3:32.6 17.0

5 825 STOLL Alan 2003 Sugiez 3:38.1 22.5

6 865 DERRON Kevin 2003 Praz 3:38.7 23.1

7 822 WIDMER Loris 2003 Lugnorre 3:44.5 28.9

8 864 GENTIZON Hector 2003 Zofingen 3:46.4 30.8

9 823 LALOU Thomas 2004 Bourguillon 3:51.3 35.7

10 821 RAMOS Maxime 2003 Nant 3:59.4 43.8

11 863 HIRSCHI Benno 2004 Meyriez 4:06.7 51.1

12 826 VÖGELI Yann 2004 Lugnorre 4:07.8 52.2

13 867 HADFI PETTER Sofiane 2004 Lugnorre 4:19.8 1:04.2

14 868 BOUCHUBAN Ethan 2004 Sugiez 4:20.6 1:05.0

15 862 Mollard Evan 2004 Nuvilly 4:26.9 1:11.3

16 870 SANTOS Renato 2004 ADPA 4:36.5 1:20.9

17 869 MARX Andri 2004 Täuffelen 4:47.5 1:31.9

  FEC Ecolières C   2003 - 2004  0.9 Km   

1 837 CHARTOIRE Elsa 2003 Sugiez 3:39.1

2 833 Currat Marie 2004 Le Mouret 3:48.1 9.0

3 831 FOLLY Marie 2003 sUGIEZ 3:50.0 10.9

4 860 PILLONEL Emilie 2003 Cugy 3:52.5 13.4

5 832 CURRAT Sarah 2003 Essert 4:14.0 34.9

6 829 Ruch Oxalis 2003 Motier 4:32.0 52.9

7 836 GALLEY Natacha 2003 Cugy 4:37.5 58.4

8 834 MENZI Claudia 2004 Bern 4:38.1 59.0

9 830 SERRATORE Alessia 2003 ACM 5:06.7 1:27.6

10 835 MENZI Louise 2004 Bern 5:10.6 1:31.5

11 828 NOYER Délia 2004 5:13.3 1:34.2

12 861 CALAME Keylane 2004 Le Locle 5:28.3 1:49.2

  MED Ecoliers D  2005 - 2006  0.9 Km  

1 561 WIDMER Alexis 2005 Lugnorre 3:49.3

2 563 ZAUGG Elliot 2005 Praz 3:58.5 9.2

3 567 Codes Janis 2005 Lugnorre 4:08.3 19.0

4 562 RÖTHENMUND Bill 2006 Bellerive 4:15.7 26.4

5 569 MARTI Tim 2005 Morat 4:16.2 26.9

6 566 Ryser Tobias 2005 Praz 4:32.9 43.6
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7 571 RAMUZ Romain 2005 Chabrey 4:36.1 46.8

8 568 Guilland Sven 2006 Lugnorre 4:36.7 47.4

9 573 GUIGNARD Maïc 2006 Villards-le-Grand 4:42.0 52.7

10 565 Stauffacher Johann 2006 Sugiez 5:04.8 1:15.5

11 570 KRECIJASZ Adam 2005 Praz 5:09.6 1:20.3

12 572 SEILAZ Robin 2006 Sugiez 5:12.2 1:22.9

  FED Ecolières D  2005 - 2006   0.9 Km  

1 583 HORNER- PINHEIRO Bianka 2005 Genève 4:11.6

2 592 BETTICHER Léane 2006 Bourguillon 4:18.8 7.2

3 584 MENET Mélina 2005 Montet 4:20.3 8.7

4 580 STUCKY Maude 2005 Neyruz 4:32.4 20.8

5 597 CORPATAUX Maude 2006 Chabrey 4:42.5 30.9

6 596 CORPATAUX Leila 2006 Chabrey 4:42.7 31.1

7 585 MENET Janka 2006 Montet 4:44.0 32.4

8 588 Rigot Elsa 2005 Avenches 4:45.8 34.2

9 581 HERREN Amélie 2006 Môtier-Vully 4:52.4 40.8

10 587 Ruch Dorine 2005 Motier 5:06.3 54.7

11 590 DERIVAZ Caroline 2005 St-gingolph 5:07.2 55.6

12 593 SCHMUTZ Lena 2005 Sugiez 5:07.7 56.1

13 589 PERROTTET Jessica 2005 Morat 5:08.3 56.7

14 594 MARX Carina 2006 Täuffelen 5:08.8 57.2

15 591 CURRAT Elise 2006 5:11.7 1:00.1

16 586 CHAMOREL Livia 2005 Joressens 5:15.4 1:03.8

17 582 HERREN Estelle 2006 Môtier-Vully 5:17.9 1:06.3

18 595 SILVA Bruna 2006 Avenches 5:35.6 1:24.0

  MPO   Poussins   2007 et plus jeunes  0.45 Km  

1 465 BOUCHUBAN Aaron 2007 Sugiez 1:57.5

2 466 RODRIGUES Raphael 2007 ADPA 2:02.9 5.4

3 459 SERRATORE Matteo 2007 Morat 2:15.8 18.3

4 453 DOUGOUD Django 2007 Lugnorre 2:17.2 19.7

5 450 PILLONEL Loris 2007 Cugy 2:18.2 20.7

6 457 Ryser Simon 2007 Praz 2:21.3 23.8

7 461 ORTEGA Viggo 2007 Sugiez 2:22.0 24.5

8 460 HIRSCHI Phivos 2007 2:23.8 26.3

9 464 GALLEY Alain 2007 Cugy 2:24.9 27.4

10 463 METRAUX Natan 2008 Leysin 2:43.3 45.8

11 462 Gentizon Artur 2007 Zofingen 2:49.6 52.1

12 467 GUIGNARD Dorian 2008 Villards-le-Grand 2:55.7 58.2

13 456 Ruch Robin 2008 Motier 3:08.4 1:10.9

14 455 DUCRET Nils 2008 Villards-le-Grand 3:08.9 1:11.4

15 458 PEROTTET Yannic 2008 Morat 3:20.6 1:23.1

16 454 EPIRITO-GUILLOD Yohann 2008 Salavaux 3:38.0 1:40.5
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  FPO  Poussines 2007 et plus jeunes  0.45 Km  

1 484 MARTI Ayleen 2008 Murten 2:30.3

2 483 Guillod Mylène 2007 Praz 2:46.9 16.6

3 487 DERIVAZ Alexiane 2007 St-Gingolph 2:48.8 18.5

4 482 NOYER Alicia 2007 2:53.9 23.6

5 480 MARTI Léa 2007 Morat 3:00.9 30.6

6 486 PETTENATI Emilia 2008 3:13.8 43.5

7 485 RAMUZ Celine 2008 Chabrey 3:27.0 56.7

  Walking / Nordic Walking    10.4 Km  

1 963 BROT Daniel 1953 cm Yverdon-les-Bains 1h16:42.8

2 915 HESS Andreas 1961 Meyriez 1h20:37.3 3:54.5

3 951 SCHLEGEL Kathrin 1957 kerzers 1h21:09.3 4:26.5

4 952 PELLET Lucien 1953 Sugiez 1h21:53.1 5:10.3

5 950 RAMOS Maria de Lendes 1969 Praz 1h22:23.6 5:40.8

6 930 HOFER Jean-Marc 1964 Lamboing 1h23:36.2 6:53.4

7 931 DUMOULIN Pierre 1950 Fribourg 1h23:43.8 7:01.0

8 928 EGGER Ruth 1949 Prêles 1h24:29.9 7:47.1

9 925 DUFOSSÉ Nicole 1948 Le Landeron 1h25:30.5 8:47.7

10 953 ECUYER Marie-France 1966 Le Locle 1h25:55.1 9:12.3

11 954 CALAME Jean-François 1969 Le Locle 1h25:55.5 9:12.7

12 910 ANDRES Res 1969 Lyss 1h26:40.1 9:57.3

13 914 Kolly MARIANNE 1951 Misery 1h28:18.9 11:36.1

14 920 GARDAZ Elisabeth 1960 Villars Sur Glane 1h28:20.2 11:37.4

15 919 MAURI Daniela 1965 Epalinges 1h28:32.1 11:49.3

16 918 MAURI Davide 1964 Epalinges 1h28:41.0 11:58.2

17 944 SPRING Geneviève 1965 Rolle 1h29:06.2 12:23.4

18 939 DOS SANTOS Claudine 1964 Avry-Devant-Pont 1h29:08.6 12:25.8

19 908 SCHÜPBACH Sandra 1972 Sugiez 1h29:18.7 12:35.9

20 917 SCHMUTZ Christelle 1971 Sugiezchemin 1h29:56.7 13:13.9

21 947 HÄSLER Rodolphe 1941 Savigny 1h30:12.7 13:29.9

22 903 SCHNEEBERGER Ruth 1965 La Chaux-De-Fonds 1h30:34.6 13:51.8

23 955 WIELAND Ruth 1968 Kerzers 1h31:21.2 14:38.4

24 945 SPRING Talitha 1987 Tolochenaz 1h31:54.3 15:11.5

25 946 SPRING Naomi 1991 Rolle 1h31:54.7 15:11.9

26 962 HAYMOZ Brigitte 1970 Fribourg 1h31:58.8 15:16.0

27 936 NICOLET HOCHSTRASSER Jeanine 1957 Corminboeuf 1h33:02.2 16:19.4

28 943 OERTIG Lucie 1985 Corminboeuf 1h33:03.0 16:20.2

29 934 FRIDEZ France 1956 Lignières 1h33:30.6 16:47.8

30 941 KALTENRIEDER Marianne 1949 Prêles 1h34:06.7 17:23.9

31 913 BIOLLEY Rose-Marie 1946 Sugiez 1h34:38.2 17:55.4

32 949 CANTINI Sabine 1967 Belfaux 1h34:52.5 18:09.7

33 935 CHARDONNENS-GODEL Chantal 1963 Belfaux 1h34:53.0 18:10.2

34 932 CHUARD Béatrice 1958 Chabrey 1h35:55.3 19:12.5

35 906 KREBS Eliane 1946 Marin 1h35:57.9 19:15.1

36 909 SCHNEEBERGER Markus 1963 Biel 1h36:03.4 19:20.6
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4me course pédestre à travers le vignoble du Vully 2012

La foulée du Vully

Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking

Résultats officiels 

Catégories

www.chronometrage.ch  www.chronometrage.ch  Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps Ecart

37 900 SANSONNENS Monique 1942 Neuchatel 1h37:16.6 20:33.8

38 901 NUSSBAUM Maurice 1949 Neuchatel 1h37:20.6 20:37.8

39 912 STAMPFLI Claudia 1967 Sutz-Lattrigen 1h38:25.4 21:42.6

40 907 STETTLER Martin 1960 Lugnorre 1h38:26.6 21:43.8

41 960 GANDER Jasmin 1983 Seedorf 1h39:18.2 22:35.4

42 961 JABERG Margrit 1961 Aarberg 1h39:19.6 22:36.8

43 921 KAESER Ariane 1957 Fribourg 1h39:23.6 22:40.8

44 904 CALAME Fabienne 1963 La Chaux-De-Fonds 1h39:32.7 22:49.9

45 916 DELL'ANGELO Marie-Jeanne 1948 Le Landeron 1h40:55.4 24:12.6

46 958 GAUCH Sophie 1973 1h41:03.8 24:21.0

47 956 MEYLAN France 1965 Peseux 1h42:28.1 25:45.3

48 957 Mathez Patricia 1967 Gampelen 1h42:28.8 25:46.0

49 938 ZAUGG Therese 1947 Kerzers 1h42:34.6 25:51.8

50 937 ZAUGG Hans-Rudolf 1944 Kerzers 1h42:35.7 25:52.9

51 948 GUILLET Claudine 1953 Corminboeuf 1h43:08.3 26:25.5

52 942 OERTIG Cathy 1952 Givisiez 1h43:09.4 26:26.6

53 929 REY Sophie 1979 Matran 1h43:41.8 26:59.0

54 933 SCHWAB Magdalena 1984 Donatyre 1h44:33.9 27:51.1

55 927 RUCH Arlette 1976 Plan/villarepos 1h44:34.6 27:51.8

56 924 STELHIN Anabella 1977 Cudrefin 1h44:40.4 27:57.6

57 923 GLAUSER Nathalie 1974 Cudrefin 1h44:41.0 27:58.2

58 959 SIMONET Rita 1977 1h52:07.8 35:25.0

59 926 FAVRE Patricia 1974 Avenches 1h52:08.2 35:25.4

  Walking / Nordic Walking    5.2 Km  

1 982 CHAMOREL Myriam 1979 Joressens 44:51.8

2 980 ROBERTS Christelle 1979 Lugnorre 44:52.6 0.8

3 986 FRIGO-MOSCA Sarah 1980 Sugiez 48:57.9 4:06.1

4 987 WOHAUSER Ruth 1960 fribourg 51:37.9 6:46.1

5 985 PETTENATI Nathalia 1978 Sugiez 51:38.5 6:46.7

6 988 ETTER Elisabeth 1945 Môtier 51:42.6 6:50.8

7 983 JOYE Sandra 1980 Corminboeuf 51:43.7 6:51.9

8 984 NEUHAUS Sophie 1986 Corminboeuf 51:44.2 6:52.4

9 981 BERGER Virginie 1983 Fleurier 52:26.4 7:34.6


